

NB. No- 309

mm4575c)

Schedule XLV Form No. 134.

ਦਿਖਾਇ ਆਇਆ ਖਾਤਾ

DIVISION

2101231

SUB-DIVISION

ਕਿਸੇ ਵੇਲੇ ਪਾਸਾ ਜਾਂ ਆਪਣੇ ਆਪਣੇ ਆਪਣੇ ਆਪਣੇ

Measurement Book

Contractor

* Asbind garden

Abstract of cost

38

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item N/W- Construction of Road from Koshi Bardi Princhayat Bhawan to Mahadeli Td					
Agency:- Arvind Kumar Yadav					
Date of Commencement- 29.05.2017					
Date of Completion- 28/02/2018					
Date of Entry - 21/03/2025					
Item 1 P/V & Fixing of working bench mark & reference pillar					
do do TL					
0.85 km Qty V TMB P - (28)					
@ Rs 13975.30/km					11879
Item 2 Clearing and rubble road bed - do do TL					
0.595 HA Qty V TMB P - (24)					
@ Rs 45893.52/HA					27307.4
Item 3 Construction of embankment - do do TL					
61.87 m ³ Qty V TMB P - (31)					
@ Rs 121.98/m ³					7546.4
Item 4 Construction of embankment - do do TL					
281.25 m ³ Qty V TMB P - (31)					
@ Rs 163.01/m ³					45846.4

Continuation

Abstract of CVT

38

Sch. XIV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 1/10 Construction of Road from Kosi Bunder Pachayal Bhawan to Akhailal Id.					
Agency: Arvind Kumar Yadav					
Date of Commencement: 29.05.2017					
Date of Completion: 28/07/2018					
Date of Entry: 21/03/2019					
Item 1 P/V & setting of existing benchmark & reference pillar					
	Q _{ty}	L	B	TL	
0.85 km	Qty	V	TMB	P	(28)
@ Rs 13975.30/km					Rs 11879
Item 2 Clearing and grubbing road bed - 2m x 11m					
	Q _{ty}	L	B	TL	
0.595 Ha	Qty	V	TMB	P	(28)
@ Rs 45893.50/Ha					Rs 27307.00
Item 3 Construction of embankment					
	Q _{ty}	L	B	TL	
61.87 m ³	Qty	V	TMB	P	(31)
@ Rs 121.98/m ³					Rs 7546.00
Item 4 Construction of embankment - 2m x 11m					
	Q _{ty}	L	B	TL	
281.25 m ³	Qty	V	TMB	P	(31)
@ Rs 163.01/m ³					Rs 45846.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 5 Construction of Subgrade & earthen shoulder do do TL					
1996.53 m ³ Qty VMD p (32)					
58.50 m ³ " " " " (37)					
2055.03 m ³					
Q.B 180.77/m ³ →					371488
Item 6 Construction of GSB do do TL					
505.28 m ³ Qty VMD p (32)					
Q.B 2832.31/m ³ →					1431134.6
Item 7 P/V layer Spreading & Compact stone aggregate to WBM Gr III do TL					
215.878 m ³ Qty VMD p (32)					794927
Q.B 3682.30/m ³ →					794927
Item 8 P/V and applying primer coat do TL					794916
1781.25 m ² Qty VMD p (33)					
Q.B 35.42/m ² →					63465.0
Item 9 P/V & applying (1) Supple cement aggrement tack coat do do TL					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1787.25/m ²	Qty	VTMB	(33)		
(A) B	12.68/m²				22586
Item 10/	p/c and	as per			
Supplementary	carrying	balancing			
	close graded				
	premix	carpet			
	do do	TL			
1781.25/m ²	Qty	VTMBP	(33)		
(A) B	170.79/m²				303168
Item 11/	Construction of				303150
	unreinforced pcc				
	placement	do	TL		
179.01 m ³	Qty	VTMBP	(35)		
(A) B	6738.29/m³				1206221
Item 12/	Qty	B/S	do		
	do	TL			
130.10 m ²	Qty	VTMBP	(36)		
(A) B	569.34/m²				74092
Item 13/	RCC M.S. grade				
	km Local Stone				
	do	do	TL		
① 1 km Stone					
1 No	Qty	VTMBP	(34)		
(A) B	3879.64/m²				38796
(ii) 200 m Stone					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4 Nos. Qty VTM B p (38)					
Q.B. 627.17/mo					2508.24
Item 14/13					
plu & finish of					
typical masonry					
informing sign					
board					
2 Nos. Qty VTM B p (36)					
Q.B. 94.05/mo					18810.20
Item 15/14					
primary new					
letter					
88 per cm height per letter					
Qty VTM B p (36)					
Q.B. 0.42/cm 1/2					43.00
Item 16/15					
plu & finish of					
of R/R canopy					
masonry sign board					
(i) 60mm equilateral & Δ					
2 Nos. Qty VTM B p (32)					
Q.B. 1684.18/mo					3368.20
(i) 80mm x 60mm rectangular					
2 Nos. Qty VTM B p (30)					3721.00
Q.B. 1860.63/mo					3721.20
Item 17/16					
painting lines					
drawings					
120 mm Qty VTM B p (36)					
Q.B. 113.06/mo					13567.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 18/17	Qty in ex. av.				
	TL				
29.778 m ³	Qty V TMB P-(29)				
	Q B 263.65/m				7856.2
Item 19/18	P/V PCC M15				
	TL				
4.595 m ³	Qty V TMB P-(29)				
	Q B 6096.69/m ³				28014.2
Item 20/19	P/V PCC M15 in				
	levelling course				
	TL				
33.42 m ³	Qty V TMB P-(29)				
	Q B 6560.40/m ³				219248.2
Item 21/20	P/V & laying				
	RCC pipe NP3				
	TL				
7.50 m	Qty V TMB P-(29)				
	Q B 4052.16/m				30391.2
Item 22/21	P/V & laying				
	boulder apron				
	TL				
5.79 m ³	Qty V TMB P-(37)				
	Q B 2941.27/m ³				17030.2
Item 23/22	Qty in ex. av.				
	for structure				
84.709 m ³	Qty V TMB P-(29)				

Continuation

Q B 263.65/m → 22333.2

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 24/23 Sand filling					
do. form - do. do. 71					
1.25 M ³ Qty VTRB p (30)					
① R 542.59/m ³ — B 672.60					
Item 25/24 P/V RCC M ₁₅					
do. do. T ₁					
12.657 M ³ Qty VTRB p (30)					77166.1
① R 6090.69/m ³ — B 77184.4					
Item 26/25 P/V RCC M ₁₅ in					
open form - do. do. 71					
53.989 M ³ Qty VTRB p (30)					
① R 6096.69/m ³ — B 329154.2					
Item 27/26 P/V RCC M ₁₅ in					
Sub structure do. do.					
T ₁					
20.26 M ³ Qty VTRB p (30)					
① R 6560.40/m ³ — B 172276.0					
Item 28/27 P/V RCC M ₂₀					
in sub structure					
do. do. T ₁					
7.28 M ³ Qty VTRB p (30)					
① R 6957.51/m ³ — B 50692.0					
Item 29/28 P/V RCC M ₂₅					
in deck slab					
do. do. T ₁					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4.485 m ³	Qty	V	TMB	P	(31)
Q. R. 808	9.08	/m ³			36.79
Item 30/29	S/p/p	H	P	D	line
reinforcement					
do	TL				
0.611 m ³	Qty	V	TMB	P	(31)
Q. R. 58	280.90	/m ³			356.09
Item 31/30	P/v	&	filling		
joint sealing					
do	TL				
14.60 m ³	Qty	V	TMB	P	(31)
Q. R. 36.42	/m ³				532.00
Item 32/31	P/v	weep	hole		
do	TL				
28 Nos.	Qty	V	TMB	P	(36)
Q. R. 136.11	/m ³				3811.00
Item 33/32	Dismantling of				
existing structure					
do	TL				
V) Cement Concrete					
1.125 m ³	Qty	V	TMB	P	(28)
Q. R. 436.48	/m ³				491.00
(i) R/L					
2.52 m ³	Qty	V	TMB	P	(28)
Q. R. 982.74	/m ³				2476.00

Continuation

Continuation